
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

20 марта 2024 года № 153
п. Чернышевск

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 
муниципального района «Чернышевский район» Ибрагимова А. Г.

На основании поступившего заявления депутата Совета муниципального 
района «Чернышевский район», члена Забайкальского регионального 
отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической 
партии России Ибрагимова Алихана Гакиевича от 09.02.2024г. и 
руководствуясь статьями 23, 29 Устава муниципального района
«Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский 
район» р е ш и л :

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального 
района «Чернышевский район» Ибрагимова Алихана Гакиевича в 
соответствии с пунктом 2 части 11 статьи 29 Устава муниципального района 
«Чернышевский район» «Отставка по собственному желанию».

2. Настоящее решение Совета муниципального района «Чернышевский 
район» направить в Забайкальское региональное отделение Политической 
партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Наше время» и 
разместить на официальном сайте https://chernishev.75.ru, в разделе 
Документы.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

https://chernishev.75.ru

